

یک اقدام تاریخی

روزی پویولیت ارگان مرکزی حزب کارآلبانی مقاله ای منتشر ساخت که از جانب سازمان ما متن کامل آن در اختیار رهگان قرار گرفت...

محل رهایی حیثیتها اکنون در دست شوروی و توتروهای انقلابی بوده و در مناطق توفان برای نخل بد آن همچنان سرزند و فرزندان خانگاری را به پیگرد امپریالیسم وارد میآورند...

برگرداندن امپراتوری جهان به روزی امپریالیسم امپریالیسم امپراتوری را به سرانجام رساند...

بیش از پیش کشورهای تحت تسلط بر تظاهرات طبقاتی کشتو فرزندها کرد و مبارزه خلاقانه طبقات ارتجاعی حاکم و امپریالیسم خواهند بود...

رسوخ اید نهائی انقلابی بد وین آنها را بر جسته میگرداند و مسئولیت امر هم بر گردن نیروهای انقلابی و احزاب مارکسیستی است...

واقعی در این ممالک میگذرد. این ارزیابی که متکی بر اصول و احکام لنینی میباشند باید به چشم پویولیت از انقلاب تعویق به محال کردن آن...

لنینیسم را که چون خوشبختی در رخسار باد آوری میکنند. شورشیای من در آوردن آن که حدی جز نشور و ترویح بنده اهرای واهی تدانند...

پروولتاریا را در کمپوزهای دنیای دم به سازش با بورژوازی امپریالیستی نمود کرده و خلقهای تحت تسلط را از دست یابی به جنگ انقلابی...

نیز در راهی انقلابی راه شاهره حقیقت زلفنون شود. تئوری بنده دنیا هیچ وظیفه انقلابی برای انقلابیون قائل نیست...

امپریالیسم غرب برای مقابله با خطر سوسیالیسم امپریالیسم شوروی میباید در از دست دادن آرمانهای پروولتاریا و خلقهای جهان را موقوف به بعد از...

چیزی که برسوسیالیسم امپریالیسم شوروی میگرداند و این ترتیب اهمیت تجاوزه کار و سرگردانگاری و توسعه طلب نامیرا امپریالیستها بورژوازی امپریالیسم...

خبرخواهی بخردندی نمایندگان امپریالیسم را که در تاکتیک خبرخواهی طبقاتی اختیار خواهی امپریالیستی است که در رای لندن...

انقلابیون برهان روشنی بر روی ماه موهومی آن میباشند. بنامیان شوروی سه دنیای تنها بقیه در صفحه ۲

شاه و دافع از میهن

اخذ اید و محافل غربی بورژوازی آمریکا متحد اسروداتی حول خرید اسلحه متجاوزان آمریکا برخاسته و مسئله آن در رسانای آمریکا بود...

در این بدست بر سر آنست که عیسیم را از اهلواشی آواکن با ایران فروش رود. این توافق که در زمان حکومت فورد بعمل آمد...

کار تیز قرار دارد. اکنون در رسانای آمریکا موجب سرودن کردید مویتابه آنچه پیشرفته که رژیم ایران به ظاهر اعلان انصراف از خرید آنرا میکند...

این سیستم هوایی که مدبرترین سیستم امریکونی است شامل هفت هواپیما برای کسب خبر میباشند که بصورت فرماندهی هوایی...

محوطه بسیار بزرگی را تحت کنترل میگیرد. قیمت این هواپیما هوایی به بیش از یک میلیارد و بیست هزار میلیون دلار میرسد...

کشورهای اروپایی عضویمان آتلانتیک شمالی این سیستم هوایی را به عملگرانی و قابلیت استناد معهود بقیه در صفحه ۲

ماتو آموزگار کبیر خلقها

ماتو آموزگار کبیر خلقها، رهبرین پروولتاریا و خلقهای چین، آموزگار بزرگ خلقهای پروولتاریای سراسری است...

زنده کنی سرخ قام رفیق ما توشتر ملواریان و یوگسلاو را در خلق بود. او در تمام مدت زندگی خود لحظه ای از اندیشه نیت بدی و مصلحت طلبی دوری نمود...

خلق کرد زانید. او از میان خلق برخاست و مصلحت طلبی نبود. ایمان او به خلق و پیروی از آن خند شهنانه بیرون. او که به حل مشکلات انقلابی...

تحت رهبری خود مبداء آنها را تجربه میداد. این روزی و روزی پس از آن روزی و آن روزی که جامعه سوسیالیستی تجربه انداخته و تئوری آنرا مافوق انقلاب...

تحت دیکتاتوری پروولتاریا در جامعه سوسیالیستی یعنی انقلاب فرهنگی پروولتاریائی تدوین گردید. توده های طبقاتی بودند ای رفیق ما توشتر که میگفت...

از احیای سرمایه داری و سواختن سوسیالیسم کمالا فروری و فوق العاده. موقوف است. در واقع انقلاب فرهنگی امید و نشان خلق و بورژوازی جهانی...

در کمین نشسته چین و بورژوازی جهانی را مبنای بر احیا. جامعه گشودن در زمین عقیم گذاشت. از تجربه انقلابی این روزی و عظیم بود که در هم حزب کومنیست چین مانده...

فرهنگی پروولتاریائی در کشور ما انقلابی است سیاسی. که توسط پروولتاریا در شرایط سوسیالیسم علیه بورژوازی و کبیله طبقاتی اشتنا کرد و بخاطر...

در کارزار بود و پسین بلنوم هفتین دوره کمیته مرکزی حزب کومنیست چین مافوق چین میگردد. امپریالیست ها بودی دشمن تفنگ بدست در دشمنانی...

اگر ما این مسئله امروز بدینسان مطرح نمیکردیم و نمیکردیم. ضرورت انقلابات فرهنگی را که در جامعه سوسیالیستی از این واقعیت نشأت میگیرد...

زنده کنی بر شور و جوشان مایا زهمان عبقفوان جوانی آغاز گشت. او در جنبش ۱۹۱۹ شرکت بسیار فعال داشت. تئوری عمل انقلابی او را همیشه...

سال ۱۹۲۰ مافو آغاز به تدارک تشکیل حزب کومنیست کرد. حزب کومنیست چین در اول ژوئیه ۱۹۲۱ توسط مافو رفقای دیکتاتورهای دیکتاتورهای دیکتاتورهای...

طی گشت. حزب کومنیست چین موفق شد با بسیج عموم خلق در یک جبهه با درکی در دست از جایگاه طبقاتی مختلف در صف انقلاب و از طریق یکار...

حول این اسلکت در جبهه و آنچه دشمن رهبری جبهه است. مخلق را دم بد قدم به پیروزی و زد یک سار. هر جا که دشمن رانده میگردد. یا یکا مافو...

تخت رهبری مافو حزب کومنیست چین توانست بر انحرافات اپورتونیسم راست و چپ که برخی زمانید تها بر حزب حاکم مابود و غالب کرد...

حزب را در گردن آب اپورتونیسم غرق سازند و امان نشسته خلق را در آن بر باد دهند. در مبارزه با انحرافات راست و چپ. مانع از ضرورت انقلابی و تکامل مارکسیسم لنینیسم بقیه در صفحه ۲

پیام به کنگره دوم حزب کمونیست (م-ل) اسپانیا

تتشکیل این کنگره در زمانی انجام میگردد که حزب پراقتخار کومنیست مارکسیست لنینیست اسپانیا بر رهبری کمیته مرکزی خود...

توانسته ماهیت واقعی سلطنت خوان کارلوس این جانسین خلف فرانکو فاشیست را دم در هنده فرانکسم و تروریسم فرانکو را انصاف سازد...

اکنون بعنوان ستون امپریالیسم در استعمار و استثمار خلق عمل میکند تمام ثروت های طبیعی و انسانی خلقهای اسپانیا را تحت غارت امپریالیسم بورژوازی اسپانیا قرار داده است...

به یکی از ایگایها طغای ایالات متحده بدل گردید و وارثان اسپانیا تحت نظارت آمریکا قرار دارد. خلق قهرمان اسپانیا بخوبی میداند که سرمایه آزادی و استقلال او همین رژیم خون خوارگانیوس...

الیگاری رژیم ایران بزرگ است فقط از طریق سرنگونی این رژیم و قطع نفوذ ایامان امپریالیستی به آزادی و استقلال دست خواهد یافت از طرف دیگر بیکر ادرسته کا پلنگان این عاملین بورژوازی بنای خاصیت ارتجاعی خود کوشش میکند به طریقیک شده که در مبارزات سر م...

خلی وار کرد و بونجوهی از آنجا خود خلد متقی بقیه در صفحه ۲

زنده باد انترناسیونالیسم پروولتری

گزارش از ... بقیه از صفحه ۴ سرد یگر عرض روشن است.
طراز استفاده ام ... کارگر که استفاده ام مشهور تا ۳ ماه حقوقی
در پارتی نمیکند. تازه بعد از ۳ ماه آفت راز حقوقت کسرمیکند کارگر
بیچاره مهاج وواح می ماند. وای حال کارگر تازه ای که اعتراض بر این
نوع کم کردن در ها داشته باشد حقوق است که سه روز است کارگری
بنام محمد رفیقا میاید وچنان کتک میزند نمونه ای برای دیگران
بایند

در ماه سال ۱۳۵۰ احمد هدایتی ۲۲ ساله بخاطر
خراب بودن اتوماتیک بر سر آنگشتان خود را از دست داد فوراً
بعد از بدیدن این جریان گناه را گردن خود احمد انداخت. بالاخره
بخاطر جلوگیری از جراحی بخاطر بوی قوی در اند ملغی بالغ بر ۱۰ تا ۱۵
هزار تومان بخاطر دستن بودی پور اخت خواهند کرد. راجع به این
است که بعد از ۱ ماه زخم های دست احمد تفتوت بد اکثر مدلغی
کنگرفت هم از طرف کارخانه نیز تهدید شد که اگر سرود ا کند
اوپرا غیرت لعراج خواهند کرد. ولی اوئی تواند در انتظامات
کارخانه شریک کند

شیفت در ۲ بعد از ظهر ۲۴ پنجم است اغلب اتفاق بیافتد
که آنطور نبوی آید مسلماً کارگران این شیفت شب را در کارخانه بر سر
کنند جسم همین امروز کیفیت بعد وضع روحی و جسمانی کارگران
را نمیتواند بیاید. در قسمت زیر - محل ساختن فرها کارگران یا -
آهن های کربن که اخته سروکار دارند. در این کارخانه آهن تمام
رومهای کارگران بریزد. کارگران این بخش سنگ ترین سخت ترین
کارها را انجام میدهند. ایوانی اتفاق می افتد که جرقه های حرکت
از کارخانه بوی کارگران این بخش محبوسند کار در قتل ها را با دست
های خود و تیک هم انجام دهند. همچنین اکثر برنجی دیگر -
کارگری ناراحت سرآرد داشته باشند برای تنبیه باین قسمت انتقال
می دهند. اکثریت کارگران در این بخش فاقه موله هستند.

قرض بر گردن کارگران - هر کارگری حق دارد مبلغ ۲۰۰۰
تومان قرض بگیرد. البته هر کارگر سابقه ای میابد که مقرض شدن
یعنی چه. کارگر انگه تازه استخدام میشوند بوسیله کارگران قدیمی
با خبر میشود که مقرض شدن به کارخانه یعنی اسیر شدن و فوجها
زیاد میشوند بجنحدرش زیاد. از اینرو کارگران سعی دارند که از
این امکان قرض استفاده نکنند. ولی مدبریت کارخانه چنان وضعی
را پیش آورده است که کارگران چو فرماندها مقرض میشوند و آنجا سنگ
ریش کارگرفت تردست دست میافتد. مسئله بیهوده مرضی این -
کارخانه هم بسا بخندند و درست. شما کمر ضی را داشته باشید
در کترین کارخانه بشما چندان حقه قرض خواهد داد. محلی بنام مرضی -
خانه بیابند اری دار. اگر گویم اطاعت بیتر قیمت و جین کتعداد -
انعامسارغ نخواهید داشت مرضی است، چون از روز و بهری ای هر
هر کارگری انضام بهد اری روشن میشود.

راستی مسخره دیگری بنام سود ویژه ویا سهام حقوق را یاد
آور سوم. قضیه این قرار است که سال گذشته بهر کارگری ۱۰۰۰ -
بود این اری بد و همانطور که قبل از این اری در بود کارگری نیست که به کار
خانه مقرض نباشد و عموماً بوی بختی برای کسرو بود چه بود در -
بگفته بعضی از کارگران که حقوق ۱۲ یا ۱۸ تومان روزی ما مرتب
بود اخت شود ما خیلی راضی تر خواهیم بود که این سود قلابی بیمانعه
نگردد.

وضع کار در این کارخانه نیز ما را با بصحت های روزی کار و امور -
اجتماعی، منوعه های آموزی میاند آرد. . . . مسئله بی نظمی استرو
وزارت کار در مرحله کلاجه ییدی کار خود شی را آغاز میکنند و قبل از هر
حزینه استقرار نظرد محیط کار و ریا این حد قیام است. بیهوش
نامه انتباهی خاصی نموده . . . (اطلاعات ۲۰ بهمن ۵۰)
این گفتار آقای وزیر کار کلاماً خلاف است. در کارخانه قبل از
تنبیه آیین نامه، مسائل انضباطی فراهم آوردند. ارشد بین فورمن
ها و سر و شیا موجودند. بگفتار ایله با بنام نهشما را بهر با خبرت کار
نروزی توجه کند! . . . شما ۱۷ اصل کوهی انقلاب را مطالعه
کند متوجه خواید شد که متاسفانه بنام مسائل چه از جنبه انسانی و
چرا چنین های جمعیتی و کسروزی و تکنولوژی توجه کرده ایم. ما تا ۱۰ -
الی ۱۲ ساله مسطح زندگی شما را در این جا خواهیم رسید. [رستا -
خیز ۱ بهمن ۱۳۵۰]

نشریات جدید اخیر
۱- مثنوی جریبی واحا - حزب طیف کارگر - ۲- انجمن حزب طبقه -
۳- کارگردان درویش - سازمان انقلابی - ۳- شعور و عشق انقلاب -

تفرقه در ... بقیه از صفحه ۴

در ماهیون کاریلوس در ستر و روزیونیستهای اسپانیای کتابی منتشر کرده که هشتم امیرالایسم نوشته شوری و بر این مبنی است.
بوزروزی نوجوانی شوری را به خشم آورده که افسار گسیخته رنربره "عصر جدید" کاریلوس میماند. بیوزروزی نوجوانی شوری و بر این مبنی است. چه چیز این چنین
کاریلوس را نگه دارد همان ترهات و روزیونیستی خورشیدی است. لجن باشی به نوسنایسید و ران را با خنجر ازلتن در اشتالین کربن است. کاریلوس
سابق بر این به مارکسیست تصور میکردند. برای تبدیل این جامعه سرمایه اری به سوسیالیستی بایستی ماسین در ولتی را زمره گرفت. امروز ما بر آمیم
که بدون تخریب ماسین در ولتی میتوان از راه مومکراتیک به تبدیل این جامعه سرمایه اری به سوسیالیستی رسید. اگر هسته اساس کتاب او را بر طبق اویم چنین خواهد شد. اوضاع
جهانی تغییر یافته، انقلاب بد و خونریزی از راه کاراتهائی امکان پذیر بود و کوهیستی تا به حد غیرفعال بلکه باستی فعالیتند و مومسها تا به فولکلور
در ولتو ماسین قدرت او نفوذ کرده و عملکرد آنرا تغییر دهند. راه انقلاب اکبر کینه شد فایده راههای مفید تر و از جستجو نمود. ارزش باید تا قاع
از حاکمیت قهر مومینی را به روز افنگد و نقش کارهای را با یگانگی که از مجموع سبب بد فاع بر خیزد. از نشان باید به انگه کار امیافته از همت سواد
برخورب ایدند و علوم اجتماعی فرا گرفته و بر روشنفکران تبدیل شوند. در مورد انقلاب اکبر نظار روزیونیستهای اسپانیا را بشما میگویم. در نشوری انقلاب
به بر خیزایی احتیاج به اشتداد در رشته گام کسرو بد مومکراتیک میباشند بلکه برای خود راه حکومت زود آمد. این تکامل نادرت از آنجاست انجام
گرفت که انقلاب در کسرو به ایل "میود" انگه کاریلوس اضافه میکند که سار و مطقاتی بیرون د میانگاتی تعلق آرد و جز مانه حزب کارگر بلکه حزب کارگر
روشنفکران است.

تا اینجا کاریلوس و سبب آموزیونیستیهای شوری و مومود ستورا را با عظم اجرا کرده و میگوید ولی آنچه شوریونیستیهای شوری را بر
می انگیزد خیانت به طبقه کارگر انجام یافته بگفته تا بیابک کسرو شو راها. چشمپوشی از انقلاب، فریب طبقه کارگر نیست، روی بر تالی از سوسیالی
امیرالایسم شوری است. کاریلوس اضافه میکند که مدل نشوری و ماسه میکس کسرو سوسیالیستی را بر زمین میاند. کسرو آزادی و حقوق فردی و سیاسی
را در نشوری مورد انتقاد قرار میدهد. سوسیالیسم شوری صوری است و قهر و تروری را در آنجا برای ا سرتبکه کارگر وحشی حزب و قدرت قهر
قابل کثوری را در دست خود متمرکز کرده و تصمیمات سبب انه ای اتخاذ میکند.

کاریلوس را شرح مایهت از رشتن این رکن اساسی با پیشین در ولتی را که جز الفیای مارکسیست است بلگی رد میکند. او منکر میشود که قدرت در ولتی
خصلتیک اجتماعی بیستکار داشته بمانین سبب ط بیقاتی است و صرف آموزیونیست و زور بد انگه نامهت ارزش تغییر نمی یابد و سواد ملکی
برای تغییر مایهت نیست. نفی خصلت طبقاتی ارشد و انگار مبارزه طبقاتی کاریلوس به انجما میکند که از ارزش نشانی فاع از منابع منفعل و خنوع
قدرتی می آید. روزیونیستیهای اسپانیا بیانی مبارزه طبقاتی، با برخوردار غریبه طایی به بد به نمای اختصای راه همکاری با بوزروزی اسپانیا
راهها را می کشند. آنها با واقعیت هر چه تمام تر فاع از ارزش فرا انگار بعبه گرفته اند بخواهد بخواهد در فاع آن معرفی میگردد و در فاع آن در صحت
سیرت خواران فرانکسیم قرار میگردد. او فریبگاران تود هارا با کهره میکشاند و با هر چه کاراتهائی در کتابی جلوه گری انقلاب اجتماعی است
روزیونیستیهای کسرو های سرمایه فاری غرب از جمله و محوم به آموزش کار بزرگ خویش یعنی روزیونیستیهای نشوری و پروت ا زند زیر آنرا حکی رسمیت
خود نسبت به بوزروزی خود را ارزیابی میکنند آنها با تکیه به حقه های خاص و نفی قوانین عامت کامل و محل نشوری، برای حد اشی از ارد و کار روزیونیسم
نشوری میباشند و بهد های اسارت او را بر انتزاع سوسیالیسم روزیونیستی نشوری و مایکسند نه موی کسرو و روزیونیستیهای نشوری و سراسیمه واره
طرح اصیت "انتزاع سوسیالیسم پرولتری" وامی دارند. روسها که خود با ترهت قند انقلابی خویش راهها سرمایه اری آردا کسروند و به بیان
تفسیر شرایط تمام اصول عام مارکسیسم اید و را فنگدند. حال بیابا را زنده افینس سوست "انتزاع سوسیالیسم پرولتری" اند.

بروزند در رابطه خود در کفر اسر برین کده رساله گشته تشکیل شده به اهمیت "انتزاع سوسیالیسم پرولتری" که خون قید و بندی نباید از نظر
ارد و کار روزیونیستی جلوه گری بدتر از پیشتر تکیه کرد. او که گله اصول مارکسیسم - لنینیسم اید و افنگد مویه خبتر کوهیستی بزرگترین خیانت
تاریخی را رود اشتهار "انتزاع سوسیالیسم پرولتری" بمثابة "بکی از اصول عد مارکسیسم - لنینیسم" یاد میکند و ادعیه عد "ماتانقا نه
برخی هاشور کرده اید. اثرات طوری تغییر کند که از انتزاع سوسیالیسم علاجز کوی باقی میماند. برخی ها نیز یافت میشوند که آشکارا اینستباد میکند
"انتزاع سوسیالیسم پرولتریک" مطابق نظر آنها این اصل که از جانب ماکس وولسن اثبات شده و مورد نمایندگی قرار گرفته، گمبته شده است.
ویسر این افکار او را که بر واقع برین از اینغ امیرالایسم نوجوان نشوری است متزاد می باشد. "تفاقات مات فنت کوهیستی"
قرار میدهد. اسپانیا مکینکی مورخ نشوری و ایدنا کوشید در مقاله ای تحت عنوان انفا نشوری خطرناک، افسانده "کوتیسم اروپائی" را به
استیضا بگیرد و آنرا "حاصلات واهی نشوری" که "تازگی ندر" حلو دهد آنرا نشانی از افکات "استراژی اینی کونیسیم کدیامیه نقره و
بر افنگد کی در جنبش کوهیستی در لغو نگر کرده اند. قلم اند کند. روزیونیستیهای ترمانده ما بر این نیرینه جاب این گماست قضا صادر ت و زورید تد تا
با حمای "هد کونیسیم - ضد نشوری"، توسط امیرالایسم "از روند طبیعی رشد تضاد ارد و کار روزیونیسم جلوه گیرند و بقیت نظم و ارباب
نیای ظالمی وجود را حفظ گردانند. وقتی تمام نشینات
روسها با شکست مواجه شد. آثار حطله بر روزیونیستیهای اسپانیا
و سایر مایه ایجاد انشعاب در حزب پروری سوس سترو روزیونیستیهای اسپانیا کاریلوس نا فنگر فتند. خبر کارگری نشوری حتی به خبته از خطون کارلوس
و سوارش بنزله هیرمان "واقع بین" و "اعطای یه یز" بر داشت. کاریلوس نشوری برای انتقاد روزیونیستیهای اسپانیا، بیایانسته ارد راه
تجرده های وری از خود سری روزیونیستیهای اسپانیا فایده های بخشید. حتی نتا در کار و کار روزیونیستیها اند. عد اید. بظوری کسرو و بیابا علیتر تم
فتا رهای اقتصاد و سیاسی خود قار رنگشتند تمام ازار خود را بر زمین مشترکی طیه "کوتیسم اروپائی" بنگردند و آرد. رومانی و مجارستان از
"کوتیسم اروپائی" بد فاع برداشتند. لیستان بیاسفانه نهشما ساخت، جکسلا وکی جمله سختی را به آن کارگر.
کاریلوس و رهان گفتار اسر برین رساله گشته نشوری است. اما کسانی هم هستند که افکار می کشند با بصیرت بشنوی این اختلافات را نشانی از
بیوع و قدرت. بنگرک متصفا میباشند نشورینیک و سیاسی کوهیستی از مود جنبش ماست اروپائی کشند همین ترد ت نیست گنگا کوهیستیها [نخوان
روزیونیستیها - نخوان] امروز اقتاد مرکز زمانه های بود و همی انتضاط جهانی و استسکی که ازیم. آنجما را بهیم بیرونه میاید. رفته رفته اشتراک نشینی
پرولتریهای سوسیالیست علی و این واقعیت که افکارگر به بازگشت بساختان وزیر اشتیجای انترناسیونالیسم آنطوری که در گشته تفسیر می شود در
تخوالم درات

سروشست. با بقیه از صفحه ۴ - پاسله از ایبا ستاده و بر مندن
انتظام می نشانند و سازمانتکین مسئولین از بارگردن آوی می بندند. در حال -
لیکھ مشکول و واقع تمای جنابینهاد را بر این روزیم طبقا تا حاکمیدر
را بر این در یار معلوم و مشخص شده است. روزی که خلق ایران در وزیر
پریم جنوری طبقه کارگر بنساطر نوعی محض رضاشاه را بر خیزند.
بهشت اسپانیایی را پروری خاک چین مایه وری خواهد کرد. بهشتی
جانب تمام خلق و یوزو حیوانات بی روزی خواهد شد. بهشتی که
رهما اکون در آلمانی سوسیالیستی در وزیر پریم حزب کار با منسوی و رقا
مینوستند "برخلاف آنچه که در کسرو های سرمایه اری روزیونیستی
در جریان اسک و طبقا تا اشتما رگرا اهتمام می ورزند، حیوانات را از راه
انضاط و حساب بشکانند و از مبارزه بوی آیدند. باز آردند. حزب
سکراتلانی نسل حوان را با نشانی عالی با خصوصیات و اخلاقی کوهیستی
و روحیه طبقاتی انقلابی پرورند. بعد از ۳۰ ساله حیوانات آلمانی
آشتکند مایه قوا به خدمت در آیدند که "میین ایجاب میکند"

عنوان مکاتبات
X.DR.GIOVANNA GRONDA
87030 ARCAVACATA (CS) ITALY

حساب بانکی
X.DR.GIOVANNA GRONDA
CONTO 17.549/11
CREDITO ITALIANO A.16
MILANO, ITALY

برای انقلاب کردن بحزب انقلابی احتیاج است

سرسوخت غم انگیز جوانان

برای غارت عظیم خلق ما، امریالیستهای محتاج مبارزیدر چشمه فرهنگ ایند با نیت تحمیل کالاهای بنحل فرهنگی خویش و تحقیق انکارعمومی به اشاعه یستی ها، روحیه فرامردی و شیوههای تفکرخرافی و انزواجوئی و تسلیم طبعی و اند وویاس و تعدیر و تقدیر اندیشی در دست میبازند تا زمینه تالانهای خویش را تد آرک بینند . سرکوب فرهنگ خلق و آزاد اندیشی، اعتقاد به نیروی لایزال توده های مردم و نایابداری سرسوزشت کوئی و تابناکی جهان آینده بدست جهان برعاری هفت روزه های کشورهای اروپای و متجاوزان تکرار میباید ایستی گوید مانند صورت میگردد و همچوا خیل سلاحهای بی حد و مرز، کارخانسان نظامی و اقتصادی و بر بنیاد بریزان فرهنگی نیرید یون هجوم میآورند و قبحی سامانورلا و اتواد و ارت تکلیفها برای ممانعت از توضیح فرهنگ مردمی بکار میگردد . بر نهادهای دسی و آموزشی به تکرار انشاهای کینه و پرورد و بد انستینهای پراکند میل آوری عطلال میبازند از واقعیت جامعه و گویی بی رابطه با هم و در خدمت مطلع بر ترجمین و تد مشوره تاب و تاریکی مطلق که بر باب انشاهای کتبی کتبی و در یاد را مانع طبیعی کشور ما را بخوارت بر بند . سرکوب سیاسی همرا افشارت اقتصاد و تبلیغات تهور آوری و منشور کنند و فرهنگی به موازت هم به پیش میرود و سرسوزشت کتبی خلق ما را محتوجو آوری می برتیم میکند . افکار مردم را لفظ اسامی نامسا مانیها و بیعت انشهای اجتماعی بصمت ایمان کورکورانه به سرسوزشت و به تضار و قد ر به عالم غیب و ظهور رشته نجات محظوف مید آرند و خلق را با انشاهای آخرت سرکوب کرده و با ملاقات زمینی را با امید به بهشت جاودانی آسمانی تحمل پذیرند و با آسپاره امارت روحی در پی آورند .

روزنامه کیهان ۱۶ اردیبهشت ۶۶ نوشت که پس از ۱۳ ساله ای یونیورسیتی و رفتن به بهشت دست بخود کشی زد و "پژاد و سرکوب را در اعظم خویش ببیند میبرد " گهی گناهان به بهشت میروند و سزایین حله هاراک خداوند گناه کردگان اینی بخشد و کردگان مخلوق بیگناه خداوند هستند . در نه عن فعال و در کوشش بین این جمله ها رابطه نزدیک برقرار کرد و در حالی که سخنان خانم معلم جنور در کوشش طنین داشت کیسول آبتی بیوتیک سرکشید تا بیگناه میبرد و در بهشت موجود و زندگی جاودانه ای را آغاز کند . این خبر تکان دهنده و کوتاه نبود ارضمون اختلافی بزرگی است . جوانی ۱۳ ساله کوتاه ترین براه نایل به خوشبختی را در خود کیشی جستجو میکند علت اقدام آریا و نوجوانی که برای آسپای خود در بهشتی بین به بهشت زندگی و راه بسنن تفریحیات خود را بر میگزیند و باید در وضعیت نامسا مانی مهین ما در ریتماسیات اجتماعی حاکم آن جستجو کند . مانیاتی که به برکت غارت امریالیستهای ریزور شد و تورواختنای محمد رضاشاهی، جز برآوردن و تارک و در مخلوب جوانان مهین ما موجب سرسوزشتی آنها و زوئی و مشتاک و تحمل ناپذیرند آورده است . هر سال سبلی از جوانان در بهشت در برقرار میورند و تشکلهای بیخشم برآوردند و خویشند و به خیل بیگاران جامعه ما افزون و میشود . خبیثیت و زورگری در روحیه شاهان آنها را امک کرده و وصال استعداد آنان را میخساکند . سرسوزشت جوانان مهین ما همچون سرسوزشت خلق ما غم انگیز است . دستگاه خاکنه آنها را به انحطاط و تاهی میخساکند . استعمال مواد مخدر را بین آنها رواج میدهد . مسما از غمچه های ناشگفته گویند و پیشوند وجه فراوان گردگانی که جوانان نرسیده بهیر گشته و در عقوفان شایب زود فزونه گی خویش نقطه خانه های میگذ آرند . فرهنگ مدت مردمی که توطیه گراستعمار تروین و آرایبشکر جامعه لطیفای و لد افق نظر است و افکار مردم را در تار و پود خود بی اندازه و مردم را ازین برین نه عطل واقعی افتد از نوجوانان نظیر این جوان که مولودن حوام طبقانی و نشتمعازانده نظیر نیاجه معاشناختد باز میرد اند . ترسوند مرز و تافته تکیهان مشولیت این خال مرا نگرند و معللمر شده اند اخته و میویسه که این حدانته : مشولیت معلما مراد و ربا گوئی مطالب سرکلاس هدف یکند این میکند . در اینجا معلولان حای علی میبشند . تروی عدل الفیهها و لشکرکرها و اجما فاعات بر جی اول خلق و تناقضات طبقاتی نژاد و الفتنای بزرده استوار میبشند و معنی لاکه خود قربانی در وضی است ها مهندد و رضاشاه برد روزمان به

تفرقه در اردوگاه رونیونیسم

سخنان د پروگرامیورچم که در هشتوسال د مورا شیم و رهنمودی برای بریدن از آزار و گاشوروی همکاری با پیروزوی کشور خودی بود رونیونیستهای اسپانیا نشیانت برزوی عمد شتانتان راد خندت سیاست توسعه طلبانه سوزید امیر اتالیس شوروی است با انعطاف آهستی ویرولتری در واران استمالین میباید کرده مانند همه فاشیستهای آن میبازند : آنها در جواب بخود میبشند : "نوشته " پرسش به معنی احزاب آریای عربی و میگردد که در نی اعتبار ساختن آنها چیزی نیست جز تلاشی برای احیا نظریات کینه و تافه آرزوشن که در نطن خنثی گونیستی یعنی چیزی نیست جز تلاشی برای احیا و اجرای سیاست " رابط " که مفید استمالین باز میگردد . بعضی زمانی که سیاست احزاب از تک جانشین و ابلاغ میبشند . نسوسال امیر اتالیس شوروی به کار و ولوعه مختلارانش ما ز شهور لنیکو و ، نروینونستهای زابلی و نه همتگران آنها هیچکدام غلافه طیف کاریگر با رمانهای اویه مارکسیسم تد آرند . همه آنها د شتمان سزگند خورد و مارکسیسم - لنینیسما هستند . معیار شوروی برای " گونیسم تنها وقاداری به مسکو و تبلیغ و توجیسیاست توسعه طلبانه این ابرقد رعاست و بس چماق " انترناسیونالیسم پرولتری " شورویها د بکر فام وحدت نیست ، شکی بین محتوی ، شعاری بوج و توخالی است .

ورد شورویست کردن این احزاب به انقلاب نیست بلکه می بیند احزاب رونیونیستی کشورهای سرمایه آری هر روز با ضراحت و تکاری بیشتر بد خدمت پرور و آری ارتجاعی کشورهای خودی قرار میگیرند و افراشی از شوروی را بمنزله شنفی و پرزانت خویش بر سر دست گرفته میشوند و پیروز و آری میورند . آنها سیاست تنها چیزی پرور و آری خودی را استاوش میبندند . به سیاست سوسیال امیر اتالیس شوروی و مورد در گزارنده نشان همین با پرور و آری خودی با نتقاد میرد آرند و هرگونه پرور و آری خودی بزرگ بکشد تد تلاش اری در و گام ریزیونیسم نزد بکشد میگردد . آری و رونیونیسم د ستخوش تلاشی و تضاد های لای بخل میبشند و جزاین هم انتظاری نمیتواند داشت .

روینونیسم شرمناک آری د لولوی پرور و آری د رجتنش گونیستی است . روینونیستهای بهترین حامل پرور و آری د رایین جنبش اند پرولتاریا است سزایین طبقاتی ، سزایین با پرور و آری سوزی مید هند . روینونیسم رد فعل نامسونالیسم پرور و آری را تبلیغ میکند ، عاقد پرور و آری خودی و برات نظر میگردد هتاد نظری کشورهای پرور و آری د تقاضی باید کرد زوند رونیونیستهای نژاد و تضاد باید بکشد و بکشد . د خدمت در آرز و گام پرور و آری نمیتواند تحقق یابد .

و خدمت آری د گام سوسیالسم بر اساس مناقضه طبقه کارگر استوار آریو . د خدمت این طبقه کارگر ز خدمت جهان بینی اوجودت آرزوهای این طبقه از اعتقاد به انقلاب جهانی پرولتاریا آریو سر زوندی پرور و آری طبقات ارتجاعی کشورهای سرمایه آری و استقرار حکومتی باضمون دیکتاتوری پرولتاریا نامی میشود طبقه کارگر که در هر انقلاب خواه واحد . پرولتاریا هستند که در جریان انقلاب تنها زنجیره های خور آری د است در آن مولی د نیاتی را تصاحب میکنند . و خدمت طبقه کارگر د ر خدمت مبارز شکی ناید بر اولیه استعمار انسا از انسان و طبع حاکمیت نظام چینی بر مالکیت خصوصی است . مفهوم انترناسیونالیسم پرولتری این مفهوم همسنگی طبقه کارگر جهانی است که رسرا سرچنان بر نتایج ای گوناگون تکلیف میکند . اما باید فردی را برای استعمار میورند ، از واقعیت حقیقی مبارزه طبقاتی پرولتاریا نشی میگردد وحدتی که بر این اساس استوار نشیاند سزا و تضاد بین مضمون و ایند لم است تضاد بد آری و گام رونیونیسم نامکافی ارتقات امیر اتالیسهای آریا سوسیال امیر اتالیس شوروی ، با زابلی از تضاد پرور و آری امیر اتالیستی کشورهای سرمایه آری و پرور و آری نیاست شوروی است و هر روز کدی که در عقوق خدمت آن گسترش میباید .

احزاب رونیونیستی کشورهای سرمایه آری احزاب سوسیال دموکرات ، بهمد و نشان امیر اتالیس خودی و امیر اتالیسم آمریکا بد میبشوند و در در واران سخران مسکی و عمومی سرمایه آری در واران پرور و آری خودی میگردد . در اسپانیا رونیونیستهای کار لیونالشن هیدست فرائیکیشنترول یافته اند آنها بر چه مارکسیسم - لنینیسما برد و رفند و میرجور در فرسیست پرور و آری را بر افراشته اند و در تکابوی اشغال کوششهای برلمان و وزارت و کالت و دفاع از نظام پرور و آری میبشند . این مردم مانع نفوذ آید تلوزوی پرور و آری و تخلیات فرییبستی د رتود و همکاران در این برزنده و مومبیا رهجو ی طبقه کارگر تضعیف میبشاند و آری اصحیح مبارز هم به نظام استعمار سرکوب باز مید آرند . لنین کیسولیت " نام یکتاوری " یعنی خدمت آهوشن مالکان و سرمایه آری را بد یکتاوری طبقه کارگر رها وسطی موجود نیست هیچ کجا د رجبان اسپانیا ای موجود نیست نمیتواند باشد

یاد یکتاوری پرور و آری و یاد بگری ، پرولتاریا ، هر کس ابتلا از تاریخ ناموزد و سفیاده ست زنده ای است (جلد ۲ کلیات آثار) . تضعیف آری و گام رونیونیسم بایستی در خدمت امر انقلاب مورد استفاده و قرار گیرد ولی یکان نباید جنبه عمد ضد انقلابی آنها را کفدر و واران گوئی در تکابوی ها کش تناقضات طبقاتی اند و بر آشوت انقلاب خاک میبشاند آری بد مفورگه آری و همسانه تضعیف سوسیال امیر اتالیسم شوروی با رویداد رونیونیستهای خودی میگردد . البته هنوز خطر عوامل شوروی در آری د ستگاهها موزیع نیست و این همان عاملی است که پرور و آری امیر اتالیستی را بوخشت ماندن آری ولی تکامل احزاب رونیونیستی کشورهای سرمایه آری در رجبتی سر میبندد که به بهترین مد افق

بقیه در صفحه ۳

گزارش از یک کارخانه

کارخانه ولوو

این کارخانه که متعلق بمسوند است در یک کیلومتر ۱۸ جاده کرج نزدیک ناسیونال قرار آرد . حدود ۲۰۰۰ م کارگر در دوشیند کارخانه کار میبندند . حقوق یک کارگر در آن روزانه بالغ بر ۱۲۰ تومان میگردد ولی یخاطر کفرن همه مملکات و مالیات و حق امتیوس باصرف اضافه کار حقوق کارگران کمتر از ۵۰۰ تومان در ماه میشود و در کارگران فنی حیر اکثر ۱۰۰۰ تومان در ماه است . این کارخانه از بهخش تشکیل شد است . در بخش ۱ اطابقهای کابو نییادی ۱ تا ۱۱۱ تری و در بخش ۲ راد یا تور ایران و در بخش ۳ قترهای مختلف برافماشین های مختلف ساخته میشوند .

مدیرعامل کل نامال ۱۴۵۳ - شخصی بنام آد لفسون ویسر مهندس سوری سرزینام کیرو با اوراکش میگردد . برای حفظ هوا بر ایران موجود اند از کارخانه اینکه سفر ایرانی با بجه مخففه آریا . این کارخانه را آرد میکنند و در گزارشین سفر تمام عهدی ایسریورون بگردد ستکار کارهارا در دست د آرند . اینان در حقیقت حکمرانان این کارخانه هستند و کله رسن سا برای کارگران کله بوخشت آوری است . کارناسیونالیست کدرتوی کارخانه د رجستجوی آدم های حقه باز و کله باخش . اگر آدم حقه باز و کله ری رایید آرد ، او را با مقام ارتشد و تضاد میبشاند ، یکی از ارشد هاننام محمد " غزلی شکی از . شاهکارهای بیو ایست که معروفیت خاصی ندارد . او جوانی ۲۰ ساله است از عرگزنده زحموتشد ر بار کارگران رنو را بر سرستاز خود شد ریغ یکی ورز و یوا یک تکیه کلام آرد که : اگر کارگران کله نخورند کار نمیکنند . مهنلما سر سوزشت د رجخت خود ش شهرت خاص د آرد . و چونکه او وظیفه آرد کارگران راد و مقابل خود دست بسینه ببیند و یکی از

یست نثرین عناصر این کارخانه شمار میورند . قورمن هاد دخالی شهنشاد بکند و در رشت کد ر حقیقت چماق بد ششایی کارخانه محسوب میشوند ، اگر کارگری کوچکترین حرکتی نام درست از نظر آنها نکارد ، بدست آنها التولورده میشود ، حقوق این قورمن ها ماهی ۷ تا ۱۶ هزار تومان است . کنترل تمام کارخانه در دست امنیت کارخانه است . دیشر امور آری کارخانه بنام فولادی را میشوند رئیس سازمان امنیت این کارخانه محسوب شد است . امنیت گشید با دفاعات راد در نظر کارگران حیول د نگران مید هند . من افراد ایرانی ششم کجک روز نشید بد و ارتقا این فرد قرار گرفته اند .

از سال ۱۳۵۴ اقتصاد بانی در این کارخانه تیزتر در آن کده اولین اختصا ۳ روزه قسمت زیر بخش فرسازای است و اختصا بد یکی در سال ۵۴ (بخاطر عقب افتادن حقوق با وقوع بیوست ریاست کارخانه لال غرب زبان کارخانه راکسورن کیشی نامه آرد بر نگرانان انتصاب بسبا کارگران اعتصابی فرستاد . از گفتگوشه انتصاب ششمان با مقام و امداد آرد آخر " میگردد و نتواند ستارشد . کارگران بخاطر غشنات بسر کار خود ریزد و باغت آرزوگی خاطر غاشناختن شوند .

کارگری در حجاب سوزن گفت آن طوری که مانتد این کارخانه سالانه میلیونها تومان سوزد میرد چگونه ممکن است اسامعقول برای در آن ماهیانه ندانده باشد . اول فاصله خنجر لحن د آرد گفت این کارگر با یک ستعصا سوز کارخانه بشما چه مربوط مسلما اگر به کارگری مهربان باری خود میبشد .

بقیه در صفحه ۳

خلق و فقط خلق است نیروی محرکه تاریخ